1. Nec aliter ad Deum Patrem accedimus, quam per Filium. *Per ip-*

«Ademas ese sentido sencillo y literal del precepto de orar en nombre de Jesucristo, los santos Padres deducen otro menos es-

*sum quippe accessum habemus in uno spiritu an Patrem, uti scriptum est, Eph. ii, 18, Joan. x, 7; proindeque ait: Ego sum ostium; ego sum via. Nemo venit ad Patrem nisi per me. Joan. xiv, 6. Quatenus enim est Filius ac Deus, una cum Patre sanctis bona largitur, et benedictionem cum eo nobis impartit. Et quidem Paulus ille divinus manifestissimam nobis hujus rei fidem faciebat, ita scribens, I. Cor. i, 3: Gratia vobis et pax a Deo Patre nostro, et Domino Jesu Christo. Quatenus vero mediator et pontifex et advocatus appellatur, offert Patri supplicationes pro nobis. Ipse enim est omnium nostrum fiducia apud Patrem. In nomine ergo Christi Servatoris nostri orandum est. Sic enim facillime Pater annuet, ac petentibus bona largiatur, ut iis acceptis lætemur. Repleti quippe donis spiritualibus, ejusque cognitione ditati per inhabitantem in nobis spiritum. Rom. viii, 11, quamlibet impuram ac nefariam voluptatem facile expugnabimus: atque ita bene agentes, et ad omnes virtutis desiderium evecti, ac retributionis ipse ad omnem rem que ad sanctificationem conduceat confirmati, vehementer gaudemus, et improba conscientiarum merore depulso Christi lætitia mentem nostram saginamus, quod veteribus quidem usitatum non fuit: nec enim istum precandi modum usurparunt, præ ignorantia: nunc autem per Christum statuitur, idque jure merito cum tempus correctionis affulserit, et cuiusvis boni perfectio per eum inducta sit. Quemadmodum enim *Lex enim ad perfectum adduxit*, Hebr. vii, 19, sed imperfecta erat justitia que secundum eam exercebatur, sic et precandi modus (S. CRULL. *ejusdem* *Evang. expositio.*). — ¿ De que procede, dicen los hombres que á mi que soy un gusano de la tierra yo que no soy mas que ceniza y polvo pueda tener la gloria de alcanzar lo que á Dios pide? Espantado estoy no solo de la bageza de mi condicion sino mucho mas aun de la indignidad de mi conducta y pobreza de mis méritos. — Contesta el Señor á esta pregunta, al ofrecerse como mediador, al poner ante nuestros asombrados ojos la santidad de su nombre, la grandeza de sus méritos y la inmensa ternura de su Padre para con El. Porque si Moises, por medio de sus méritos y oraciones tantas veces sostuvo el brazo de la divina justicia pronto á castigar á su pueblo ¿ que no conseguirán las oraciones y méritos del Unigenito de Dios? Si el Señor ha cumplido todo cuanto á*